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17200185 SISTEMAS 2011003 SISTEMAS EMPRESARIALES 1 PROCEDE

17200061 SISTEMAS 2011003 Sistemas Empresariales 1 PROCEDE

17200061 SISTEMAS 2011106 Negocios Electrónicos 1 PROCEDE

18200049 SISTEMAS 20118077 PROGRAMACIÓN PARALELA 1 PROCEDE

20200029 SISTEMAS 20118047 FISICA ELECTRONICA Y SISTEMAS DIGITALES 1 PROCEDE 20118047  FISICA ELECTRONICA Y SISTEMAS DIGITALES 4 PROCEDE

20200222 SISTEMAS 20118036 SERIES Y ECUACIONES DIFERENCIALES 1 PROCEDE

20200222 SISTEMAS 20118037 MATEMÁTICAS DISCRETAS 1 PROCEDE

18200003 SISTEMAS 20118064 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 3 PROCEDE 20118064 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 1 PROCEDE

20200061 SISTEMAS 20118047 FISICA ELECTRONICA Y SISTEMAS DIGITALES 1 PROCEDE 20118047 FISICA ELECTRONICA Y SISTEMAS DIGITALES 3 PROCEDE

18200037 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 1 PROCEDE

19200124 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 1 PROCEDE 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 2 PROCEDE

18200047 SISTEMAS 20118072 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS 1 PROCEDE

19200124 SISTEMAS 20118065 INVESTIGACIÓN OPERATIVA 3 PROCEDE

18200021 SISTEMAS 20118053 ESTRUCTURA DE DATOS 2 PROCEDE

18200021 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 1 PROCEDE 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 2 PROCEDE

18200021 SISTEMAS 20118065 INVESTIGACIÓN OPERATIVA 3 PROCEDE 20118065 INVESTIGACIÓN OPERATIVA 2 PROCEDE

18200063 SISTEMAS 20118072 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS 2 PROCEDE

17200054 SISTEMAS 2010404 Series y Ecuaciones Diferenciales 1 PROCEDE

17200054 SISTEMAS 2010401 Proceso de Negocios 4 PROCEDE

20200005 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTREO 1 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTREO 2 PROCEDE

18200184 SISTEMAS 20118086 SISTEMAS INTELIGENTES 2 PROCEDE 20118086 SISTEMAS INTELIGENTES 1 PROCEDE

17200169 SISTEMAS 2011006 TENDENCIAS EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 2 PROCEDE

18200184 SISTEMAS 20118082 SISTEMAS DISTRUBUIDOS 1 PROCEDE

17200169 SISTEMAS 2011103 INGENIERÍA DE CONTROL 1 PROCEDE

16200125 SISTEMAS 2010804 Calidad y Prueba de Software 2 PROCEDE

17200169 SISTEMAS 2011102 APLICACIÓN DE ARQUITECTURA EMPRESARIAL 2 PROCEDE

16200125 SISTEMAS 2010804 Gerencia de Proyectos de Información 2 PROCEDE

20200072 SISTEMAS 20118057 LENGUAJES Y COMPILADORES 2 PROCEDE

16200125 SISTEMAS 2010505 Algoritmica III 1 PROCEDE

20200109 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 1 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 2 PROCEDE

20200018 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 1 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 2 PROCEDE

18200051 SISTEMAS 20118085 GESTION DE PROYECTOS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2 PROCEDE

18200051 SISTEMAS 20118082 SISTEMAS DISTRIBUIDOS 1 PROCEDE

18200051 SISTEMAS 20118085 GESTION DE PROYECTOS DE LA TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2 PROCEDE

17200055 SISTEMAS 2010601 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 1 PROCEDE

17200055 SISTEMAS 2010604 COMPUTACIÓN VISUAL 1 PROCEDE

19200132 SISTEMAS 20118055 MODELOS Y SIMULACION 1 PROCEDE

20200079 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 3 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 1 PROCEDE

19200132 SISTEMAS 20118057 LENGUAJE Y COMPILADORES 2 PROCEDE

19200221 SISTEMAS 20118063  FINANZAS PARA LA GESTIÓN 1 PROCEDE 20118063  FINANZAS PARA LA GESTIÓN 2 PROCEDE

17200143 SISTEMAS 2011001 DESARROLLO DE TESIS II 2 PROCEDE

14200178 SISTEMAS 2010901 DESARROLLO DE TESIS I 6 PROCEDE 2010901 DESARROLLO DE TESIS I 3 PROCEDE

17200008 SISTEMAS 0A1232 Diseño de Sistemas de Información 3 PROCEDE

17200011 SISTEMAS 2010803 GESTION DE SEGURIDAD Y RIESGO DE TECNOLOGIA DE INFORMACIÓN 2 PROCEDE

18200237 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 1 PROCEDE

18200237 SISTEMAS 20118064 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 2 PROCEDE 20118064 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 3 PROCEDE

18200237 SISTEMAS 20118072 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS 1 PROCEDE

19200010 SISTEMAS 20118062 COMPUTACIÓN VISUAL 3 PROCEDE

18200037 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 1 PROCEDE

20200068 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 1 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 2 PROCEDE

17200028 SISTEMAS 2011001 Desarrollo de Tesis II 2 PROCEDE 2011106 Desarrollo de Tesis II 5 PROCEDE

17200131 SISTEMAS 2011001 DESARROLLO DE TESIS II 6 PROCEDE

17200028 SISTEMAS 2011106 Negocios electrónicos 1 PROCEDE

20200154 SISTEMAS 043788 Probabilidades y muestreo 3 PROCEDE 20118046 Probabilidades y muestreo 4 PROCEDE

14200035 SISTEMAS 2010704 Base de Datos III 1 PROCEDE

20200041 SISTEMAS 043788 PROBABILIDADES Y MUESTERO 3 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 4 PROCEDE

20200032 SISTEMAS 20118057 LENGUAJES Y COMPILADORES 2 PROCEDE

18200133 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 1 PROCEDE 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 2 PROCEDE

14200162 SISTEMAS 2011004 Desarrollo de Aplicaciones Distribuidas 1 PROCEDE

19200136 SISTEMAS 20118053 ESTRUCTURA DE DATOS 2 PROCEDE

19200136 SISTEMAS 20118061 BIG DATA 3 PROCEDE

16170263 SISTEMAS 2010505 ALGORÍTMICA III 1 PROCEDE

15200056 SISTEMAS 2011004 DESARROLLO DE APLICACIONES DISTRIBUIDAS 2 PROCEDE 2011004 DESARROLLO DE APLICACIONES DISTRIBUIDAS 1 PROCEDE

16170263 SISTEMAS 2010601 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 3 PROCEDE

16200035 SISTEMAS 2011102 APLICACION DE ARQUITECTURA  EMPRESARIAL 2 PROCEDE

18200120 SISTEMAS 20118057 Lenguajes y Compiladores 1 PROCEDE

16200035 SISTEMAS 2011106 NEGOCIOS ELECTRONICOS 1 PROCEDE

18200121 SISTEMAS 20118061 Big Data 1 PROCEDE

16200035 SISTEMAS 2011003 SISTEMAS EMPRESARIALES 1 PROCEDE

18200120 SISTEMAS 20118062 COMPUTACION VISUAL 2 PROCEDE 20118062 COMPUTACION VISUAL 3 PROCEDE

17200200 SISTEMAS 2010605 INTELIGENCIA ARTIFICIAL 1 PROCEDE

17200197 SISTEMAS 2010706 PROGRAMACIÓN PARALELA 1 PROCEDE

17200197 SISTEMAS 2010807 MARKETING 4 PROCEDE

17200045 SISTEMAS 2010703 FINANZAS PARA LA GESTIÓN 1 PROCEDE

20200242 SISTEMAS 20118041 ALGORÍTMICA Y PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS 1 PROCEDE 20118041 ALGORÍTMICA Y PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS 3 PROCEDE

18200157 SISTEMAS 20118074  FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 1 PROCEDE

19200037 SISTEMAS 20118072 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS 1 PROCEDE

18200157 SISTEMAS 20118081  METODOLOGIA DE LA ELABORACIÓN DE TESIS 4 PROCEDE

18200175 SISTEMAS 20118053 ESTRUCTURA DE DATOS 2 PROCEDE 20118053 ESTRUCTURA DE DATOS 1 PROCEDE

18200175 SISTEMAS 20118065 INVESTIGACIÓN OPERATIVA 2 PROCEDE

20200213 SISTEMAS 20118045 Métodos Numéricos 1 PROCEDE 20118045 Métodos Numéricos 2 PROCEDE

20200213 SISTEMAS 20118042 Marketing 2 PROCEDE 20118042 Marketing 1 PROCEDE

17200205 SISTEMAS 2010706 PROGRAMACIÓN PARALELA 1 PROCEDE

18200227 SISTEMAS 20118073 DESARROLLO DE SISTEMAS WEB 1 PROCEDE

14200085 SISTEMAS 2011004 DESARROLLO DE APLICACIONES DISTRIBUIDAS 1 PROCEDE

16200143 SISTEMAS 2010901 DESARROLLO DE TESIS I 2 PROCEDE 2010901 DESARROLLO DE TESIS I 5 PROCEDE

16200143 SISTEMAS 2011003 SISTEMAS EMPRESARIALES 1 PROCEDE 2011002 INTEGRACIÓN DE SISTEMAS 2 PROCEDE

17200244 SISTEMAS 2010702 PATRONES DE CONSTRUCCIÓN DE SISTEMAS 1 PROCEDE

15200148 SISTEMAS 2010405  LEGUAJES Y COMPILADORES 1 PROCEDE

16200150 SISTEMAS 2010901 DESARROLLO DE TESIS I 3 PROCEDE

18200220 SISTEMAS 20118066 REDES, TRANSMISIÓN Y AUTOMATIZACIÓN Y CONTROL 2 PROCEDE

16200150 SISTEMAS 2010706 PROGRAMACIÓN PARALELA 1 PROCEDE

18200220 SISTEMAS 20118086 SISTEMAS INTELIGENTES 2 PROCEDE 20118086 SISTEMAS INTELIGENTES 1 PROCEDE

18200167 SISTEMAS 20118074 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 1 PROCEDE

19200153 SISTEMAS 20118053 ESTRUCTURA DE DATOS 2 PROCEDE

18200023 SISTEMAS 20118062 COMPUTACIÓN VISUAL 3 PROCEDE

19200153 SISTEMAS 20118061 BIG DATA 3 PROCEDE

16200137 SISTEMAS 2010701 INTERFACE HOMBRE COMPUTADOR 1 PROCEDE

18200009 SISTEMAS 20118066 REDES, TRANSMISIÓN Y AUTOMATIZACIÓN Y CONTROL 2 PROCEDE

18200179 SISTEMAS 20118077 PROGRAMACIÓN PARALELA 1 PROCEDE

19200213 SISTEMAS 2010507 SISTEMAS OPERATIVOS 2 PROCEDE

14200080 SISTEMAS 2011001  DESARROLLO DE TESIS II 6 PROCEDE 2011001  DESARROLLO DE TESIS II 4 PROCEDE

20200203 SISTEMAS 0A1331 METODOS NUMERICOS 2 PROCEDE 09571E METODOS NUMERICOS 3 PROCEDE

20200203 SISTEMAS 043788 PROBABILIDADES Y MUESTERO 2 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 1 PROCEDE

18200148 SISTEMAS 20118077 PROGRAMACIÓN PARALELA 1 PROCEDE

18200213 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 1 PROCEDE

18200148 SISTEMAS 20118081 METODOLOGIA DE LA ELABORACIÓN DE TESIS 5 PROCEDE

18200208 SISTEMAS 20118061 BIG DATA 1 PROCEDE 20118061 BIG DATA 2 PROCEDE
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17200036 SISTEMAS 2010605 INTELIGENCIA ARTIFICIAL 1 PROCEDE

17200177 SISTEMAS 2010604 COMPUTACIÓN VISUAL 3 PROCEDE 2010604 COMPUTACIÓN VISUAL 1 PROCEDE

17200177 SISTEMAS 2010906 ARQUITECTURA EMPRESARIAL 2 PROCEDE

18200027 SISTEMAS 20118057 LENGUAJES Y COMPILADORES 2 PROCEDE

18200240 SISTEMAS 2011005 GERENCIA INFORMÁTICA 1 PROCEDE

16200012 SISTEMAS 2010601 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 1 PROCEDE

20200204 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 3 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTREO 1 PROCEDE

20200116 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 3 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 2 PROCEDE

18200033 SISTEMAS 20118086 SISTEMAS INTELIGENTES 2 PROCEDE

16200158 SISTEMAS 2011002 INTEGRACION DE SISTEMAS 3 PROCEDE 2011002 INTEGRACION DE SISTEMAS 2 PROCEDE

20200081 SISTEMAS 0A0252 FISICA ELECTRONICA Y SISTEMAS DIGITALES 1 PROCEDE 0A1200 FISICA ELECTRONICA Y SISTEMAS DIGITALES 2 PROCEDE

20200101 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTREO 1 PROCEDE

20200081 SISTEMAS 043788 PROBABILIDADES Y MUESTREO 1 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTREO 2 PROCEDE

18200203 SISTEMAS 20118085 GESTIÓN DE PROYECTOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 1 PROCEDE

16200103 SISTEMAS 2011001 DESARROLLO DE TESIS II 2 PROCEDE 2011001 DESARROLLO DE TESIS II 5 PROCEDE

20200015 SISTEMAS 20118043 CONTABILIDAD GENERAL 1 PROCEDE 20118043 CONTABILIDAD GENERAL 3 PROCEDE

20200215 SISTEMAS 20118043 CONTABILIDAD GENERAL 3 PROCEDE

20200215 SISTEMAS 20118044  PROCESOS DE NEGOCIOS 2 PROCEDE

17200021 SISTEMAS 2011002 Integración de Sistemas 3 PROCEDE 2011002 Integración de Sistemas 2 PROCEDE

18200132 SISTEMAS 20118053 ESTRUCTURA DE DATOS 2 PROCEDE 20118053 ESTRUCTURA DE DATOS 1 PROCEDE

18200132 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE ALGORITMOS 1 PROCEDE

17200211 SISTEMAS 2011002 INTEGRACIÓN DE SISTEMAS 3 PROCEDE 2011002 INTEGRACIÓN DE SISTEMAS 2 PROCEDE

13200093 SISTEMAS 201206 REDES NEURONALES 1 PROCEDE

13200093 SISTEMAS 201204 SISTEMAS INTELIGENTES 2 PROCEDE

20200084 SISTEMAS 20118042 MARKETING 2 PROCEDE 20118042 MARKETING 1 PROCEDE

20200084 SISTEMAS 20118043 CONTABILIDAD GENERAL 1 PROCEDE 20118043 CONTABLIDAD GENERAL 3 PROCEDE

16200123 SISTEMAS 2010405 LEGUAJES Y COMPILADORES 1 PROCEDE

20200210 SISTEMAS 20118046 Probabilidades y muestreo 1 PROCEDE 20118046 Probabilidades y muestreo 2 PROCEDE

18190172 SISTEMAS 20118041 ALGORITMICA Y PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS 1 PROCEDE 20118041 ALGORÍTMICA Y PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS 4 PROCEDE

18190172 SISTEMAS 20118042 MARKETING 3 PROCEDE 20118042 MARKETING 1 PROCEDE

18190172 SISTEMAS 20118044 PROCESOS DE NEGOCIOS 1 PROCEDE

18190172 SISTEMAS 20118043 CONTABILIDAD GENERAL 3 PROCEDE 20118043 CONTABILIDAD GENERAL 2 PROCEDE

20200180 SISTEMAS 20118036 SERIES Y ECUACIONES DIFERENCIALES 1 PROCEDE

18200210 SISTEMAS 20118067 SISTEMAS OPERATIVOS 3 PROCEDE

17200161 SISTEMAS 2010901 DESARROLLO DE TESIS I 6 PROCEDE

17200240 SISTEMAS 2010802 PROYECTO DE TESIS 7 PROCEDE

17200240 SISTEMAS 2010802 PROYECTO DE TESIS 7 PROCEDE

17200240 SISTEMAS 2010904 AUDITORIA Y CONTROL DE TECNOLOGÍA DE INFORMÁTICA 2 PROCEDE

17200240 SISTEMAS 2010905 CALIDAD Y PRUEBA DE SOFTWARE 1 PROCEDE

20200062 SISTEMAS 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 3 PROCEDE 20118046 PROBABILIDADES Y MUESTERO 2 PROCEDE

20200149 SISTEMAS 20118044  PROCESOS DE NEGOCIOS 4 PROCEDE

17200132 SISTEMAS 2010405 Lenguajes y Compiladores 2 PROCEDE

18200031 SISTEMAS 20118056 Arquitectura de computadoras 1 PROCEDE

20200164 SISTEMAS 20118041 ALGORÍTMICA Y PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS 3 PROCEDE

13200080 SISTEMAS 201206 redes neuronales 1 PROCEDE

17200218 SISTEMAS 2010802 Proyecto de tesis 5 PROCEDE

20200225 SISTEMAS 20118037 MATEMÁTICAS DISCRETAS 1 PROCEDE

15200146 SISTEMAS 2011102 APLICACIÓN DE ARQUITECTURA EMPRESARIAL 2 PROCEDE

20200216 SISTEMAS 20118057 LENGUAJES Y COMPILADORES 1 PROCEDE

19200154 SISTEMAS 20118066 REDES, TRANSMISIÓN Y  AUTOMATIZACIÓN Y CONTROL 2 PROCEDE 20118066 REDES, TRANSMISIÓN Y  AUTOMATIZACIÓN Y CONTROL 3 PROCEDE

19200154 SISTEMAS 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE  ALGORITMOS 1 PROCEDE 20118052 DISEÑO Y ANALISIS DE  ALGORITMOS 2 PROCEDE


